
1 / 1 

Resolución de Decanato 425 I 2025 - EXA -U NSa 
647/2023 - EXA-UNSa - RECONOCIMIENTO ASIGNATURAS - PEREZ, 
NATALlA PATRICIA 
De: EXACTAS-Departamento de Despacho de Alumnos 

Salta, 
06/06/2025 

VISTO 

Las presentes actuaciones mediante las cuales, la alumna PEREZ, Natalia Patricia, DNI 32.227.157, 
solicita el reconocimiento de la asignatura aprobada en la carrera de Bromatología (Plan de Estudios 
2000) para la carrera de Licenciatura en Bromatología (Plan de Estudios 2008), ambas de esta Facultad; y 

CONSIDERANDO: 

Que la alumna PEREZ, Natalia Patricia, ingresó a la carrera de Licenciatura en Bromatoloqía (Plan de 
Estudios 2008) en el periodo lectivo 2020. 

Que se adjunta certificado analítico y los programas de las asignaturas aprobadas en la carrera de 
Bromatología (Plan de Estudios 2000), utilizados durante el cursado de la alumna. 

El dictamen final de la Comisión de Carrera de Licenciatura en Bromatología. 

Que se dio cumplimiento a lo establecido en el Reglamento de aprobación de asignaturas por 
equivalencias RES CS 128/21 y en el Reglamento de Alumnos RES CD EXA 451/88. 

POR ELLO, Y en uso de las atribuciones que le son propias. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°._ Otorgar a la alumna PEREZ, Natalia Patricia, DNI 32.227.157, reconocimiento de la 
asignatura aprobada en la carrera de Bromatología (Plan de Estudio 2000) con la que corresponde en la 
carrera de Licenciatura en Bromatología (Plan de Estudio 2008) de esta Unidad Académica, de acuerdo al 
siguiente detalle: 

RECONOCIMIENTO TOTAL: 

Licenciatura en Bromatología Bromatología 

(Plan de Estudio 2008) (Plan de Estudio 2000) 
PRACTICA FINAL SUPERVISADA Por Práctica Final 

ARTICULO 2°.- Notifíquese a la alumna PEREZ, Natalia Patricia. Siga a la Dirección de Alumnos para su 
registro y su notificación. Cumplido, archívese. 

c::E2~ 
Dra. Silvina Mabel Campos 

Secretaria de Coordinación Instituciooal 
Facultad de Ciencias Exactas· UNSa 

~/ 
Dr. ~ RAMÓN MOUNA 

DECANO 
fNl.lTAO DE es.~. LI& 

Get. 


